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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani
Dr. Trócsányi László igazságügyi miniszter Úrho z

„Megfelelőek-e a jelenlegi jogszabályok az állampolgársággal kapcsolatos csaláso k
kiküszöbölésére?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint azt bizonyára Ön is tudja, a napokban derült ki a nyilvánosság számára, hogy Kárpátalján
mintegy hét éve zajlik a magyar állampolgársággal kapcsolatos, szervezett b űnöző i visszaélés .
Az eset úgy működik, hogy a kárpátaljai magyarok kiváltják a magyar hatóságoknál a
honosítási okiratot, valamint egy személyi azonosítót igazoló hatósági igazolványt . Mivel a ké t
dokumentum egyike sem tartalmaz fényképes arcképmást, így azok b űnözőknek tovább
értékesíthetők, akik aztán ezekkel az iratokkal a magyarországi kormányablakok egyikébe n
kiválthatják a magyar útlevelet .
Mivel az eset sok éve zajlik, ezért lehetetlen megbecsülni, hogy hány b űnözőnek lehet ilyen
hamis magyar személyazonossága .

A fentiekkel kapcsolatban az alábbi kérdésekre várom válaszát :

L Tervezi-e a kormány a csalások miatt a hatályos jogszabályok módosítását ?

2 . Rendben van-e a kormány szerint, hogy a személyi azonosítót igazoló hatóság i
igazolvány nem tartalmazza a polgárok arcképmását ?

Jlllln
A

	

TCC]71

	

1
,A,n

	

Á~~
__ . .

	

a

	

..

	

. ..

	

n .,
. • n . .

n nu nnwwio innfliiu5uüfl niiuiunn

	

.t•ldinűwü fliiuiiidl iiuiu
. .
Lwi . an . .a a

Ir~lr~ü e lr l i I ii

	

f‚ G L!, i I i I~~Icl~l~q~~l I I

	

lile:: ° .I



}

3 . Milyen jogi garanciák vannak arra vonatkozóan, hogy a csalások nem folytatódnak a"Yf i
jövőben?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . február
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